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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81603016R

2. Data e Regjistrimit 03/04/2018
3. Emri i Subjektit HPG ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati 1, Ap.9, Kodi Postar 1019 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne momentin e miratimit te ketij statuti, objekti i aktivitetit 

te shoqerise eshte: Investime ne fushen e energjise, zhvillimi, 
ndertimi, operimi, blerja dhe shitja e hidrocentraleve. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjjen e 
qellimit te mesiperm, shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i shoqerise.
Arben Xhabafti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhenisXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenXhabafti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HPG ENERGY
Telefon: 0697012221  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-725295-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C692BB6E-9708-4F88-855A-51E5D40DD130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B169B2-902F-47F6-A4A0-69D66BBBDF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D0B38B-E164-40C4-9726-6C54207D6A71
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